
REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŢUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA ANTUNA MIHANOVIĆA 

               K L A N J E C 

KLASA: 602-08/22-01/01 

URBOJ: 2140-66-01-22-13 

Klanjec, 4.8.2022. 

 

 Temeljem članka 8. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave roba, radova 

i usluga, članka 72. Statuta OŠ Antuna Mihanovića Klanjec,  a na osnovu  Zapisnika o 

otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda Klasa: 602-08/22-01/01, Urbroj: 2140-66-01-22-12 od 3. 

kolovoza 2022. godine ravnateljica Škole donosi 

 

 

                                                 ODLUKU O ODABIRU 
 

I. 

 

 Naručitelj: OŠ Antuna Mihanovića Klanjec, Lijepe naše 41, 49290 Klanjec 

 

II. 

 

 Predmet nabave: Postupak jednostavne nabave  udţbenika za školsku                      

                godinu 2022/2023.  

 

III. 

 

Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o jednostavnoj nabavi  

 

 

                PAPIRNICA I KNJIŽARA, vl. Dejan Slovenec, Lijepe naše 22, Klanjec 

 

 

 

 

- sa cijenom ponude u iznosu od 79.063,53 bez PDV-a. 

 

                                                        IV. 

 

 Razlog odabira odabrane ponude: 

 Pregledom i ocjenom ponude od strane ovlaštenih predstavnika naručitelja ocijenjeno 

je, da je odabrana ponuda u potpunosti sukladna uvjetima iz dokumentacije za nadmetanje, 

prihvatljiva, te prema kriteriju najniţe cijene ocijenjena najpovoljnijom. 

Na pozivni natječaj pristigla je samo ponuda koja je odabrana. 

 

 

   

 

 

 



 2 

 

VII. 

 

 Odluka o odabiru ponude dostavlja se svim gospodarskim subjektima koji su 

sudjelovali u postupku jednostavne nabave. S odabranim dobavljačem sklapa se Ugovor. 

 

 

 

U privitku 

1. Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda (preslika) 

 

 

      Ravnateljica 

 

                                                                                                  Melita Ulama, dipl. uč. 

                                                                                                  

 

Dostaviti 

1. Ponuditelju (x1);       

2. Tajništvo 

3. Arhiva,ovdje 

 


		2022-08-04T07:40:09+0200
	MELITA ULAMA




